様式第 1号

                          令和  年  月  日

浜田市水産業振興協会

 会長 久保田 章市 様

                申請者

                 住所（〒      ）

                 店舗名

                 代表者

                 （担当者：              ）

「浜田港四季のお魚」認証店申請書

 「浜田港四季のお魚」認証店として許可を受けたいので、添付書類を添えて以下の

とおり申請します。

【申請する店舗の概要】

店 舗 名

住 所
（〒      ）

代 表 者

電話番号・ＦＡＸ 電話番号         ／FAX番号

電子メールアドレス

【その他】

 （1）浜田市観光協会ホームページへの掲載について

   （ 希望する  ・  希望しない ） ※どちらかに○印をお願いします。

   ⇒ 掲載を希望する場合は、ホームページ掲載申込書をご提出ください。

 （2）申請店舗のＰＲ事項

 （3）添付書類

    飲食店営業許可証の写し

    確約書